
新しい IR メール配信サービスへの変更についてのお知らせ 

 
日本証券金融株式会社 

 
平素より、日本証券金融㈱の IR メール配信サービスをご利用いただきありがとうございます。 

 
当社では、2020年 6月 12日より、株式会社マジカルポケットが運営する「Magical Mail」による IR

メール配信サービスの提供を開始いたしました。 
 
新たなサービスでの IRメールの受信をご希望される方は、お手数ですが、以下のURLより再度ご登録

くださいますよう、お願い申し上げます。 
 
https://www.jsf.co.jp/ir/mail/ 
 
なお、これに伴いまして、株式会社パイプドビッツによる「SPIRAL（スパイラル）による IRメール配信サ

ービスにつきましては、誠に勝手ながら 2020年 6月 30日を持ちまして終了とさせていただきます。 
 
 当社では、今後も、情報提供力の強化、利便性の向上に努めて参りますので、引き続き、ご愛顧賜り
ますようお願い申し上げます。 

 

個人情報について 

 現行の IR メール配信サービスにご登録いただいております情報（メールアドレス）は、新たなサービスに
は引き継がれません。 
 なお、ご登録いただいております情報につきましては、2020年 6月 30日以降、株式会社パイプドビッ
ツにおいて責任を持ってすべて破棄させていただきます。 
 

以 上 


